

JUT nr. 8000 ApS

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 35 81 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | JUT nr. 8000 ApS Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 30 35 81 63 |
| | Stiftet: 15. marts 2007 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jakob B. Sørensen Erik Jensen Henrik Steen Jensen, formand |
| Direktion | Erik Jensen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udleje driftsmidler, driftsmateriel samt fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 0 stk. pr. 31. december 2016.

I årets løb er der afhændet 450 stk. egne aktier á 100 kr. Salgssummen udgør 45.000 kr.

Ved årets begyndelse udgjorde beholdningen af egne anparter 450 stk. á 100 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.088.017 | 929.136 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -1.110.425 | -926.712 |
| Driftsresultat | -22.408 | 2.424 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5 | -3.913 |
| Resultat før skat | -22.413 | -1.489 |
| Skat af årets resultat | 6.000 | 1.000 |
| Årets resultat | -16.413 | -489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.413 | -489 |
| Disponeret i alt | -16.413 | -489 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>3.245.960</u> | <u>4.323.413</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.245.960</u> | <u>4.323.413</u> |
| | Deposita | <u>1.543.068</u> | <u>1.492.457</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.543.068</u> | <u>1.492.457</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.789.028</u> | <u>5.815.870</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>2.266</u> | <u>271</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.266</u> | <u>271</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.791.294</u> | <u>5.816.141</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 210.000 | 180.000 |
| 2 | Overført resultat | <u>40.855</u> | <u>12.268</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>250.855</u> | <u>192.268</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>15.000</u> | <u>21.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>21.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| | Anden gæld | <u>4.507.939</u> | <u>5.585.373</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.525.439</u> | <u>5.602.873</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.525.439</u> | <u>5.602.873</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.791.294</u> | <u>5.816.141</u> |
| | | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 | |
|--|---------------------|-------------------|----------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 10.955.729 | 10.913.048 | |
| Tilgang i årets løb | 32.974 | 42.682 | |
| Afgang i årets løb | -590.828 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2016 | 10.397.875 | 10.955.730 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -6.632.317 | -5.705.605 | |
| Årets afskrivninger | -895.137 | -926.712 | |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 375.539 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -7.151.915 | -6.632.317 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 3.245.960 | 4.323.413 | |
| 2. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- | Overført | I alt |
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2016 | 180.000 | 12.268 | 192.268 |
| Kontant kapitaludvidelse | 30.000 | 0 | 30.000 |
| Køb/salg egne anparter | 0 | 45.000 | 45.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -16.413 | -16.413 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 210.000 | 40.855 | 250.855 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen | | | |
| 4. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Huslejeforpligtelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C, er pr. 31. december 2016 opgjort til 4.696 t. kr. | | | |